CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ

NĂNG LƯỢNG ĐẠI TRƯỜNG

THÀNH HOLDINGS

--------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

 TP. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 04 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN

HÀ NỘI

Kính gửi: - Ủy ban chứng khoán Nhà nước;

                                 - Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội.

Tên Công ty: Công ty cổ phần đầu tư năng lượng Đại Trường Thành Holdings

Mã chứng khoán: DTE

Địa chỉ: Biệt thự CPV5-41, Vinhomes Central Park (Khu Tân Cảng), số 720A Điện Biên

Phủ, Phường 22, Quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh.

Điện thoại: 0906578677                          Fax:  02873082939

Người được ủy quyền công bố thông tin:  Lê Xuân Thanh

Chức vụ: Phó Tổng giám đốc

Loại công bố thông tin: Bất thường, 24h

Nội dung công bố thông tin: Đơn xin từ nhiệm của thành viên Hội đồng quản trị.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

23/04/2022 tại đường dẫn: http://dttholdings.com.vn/Dang-cap-nhat-1593757452

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng!

Tài liệu gửi kèm: Đơn xin từ nhiệm của thành viên Hội đồng quản trị.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, PC.

NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

LÊ XUÂN THANH

http://dttholdings.com.vn/Dang-cap-nhat-1593757452

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

Kính gửi:

- Đại hội đồng cổ đông Công ty CPĐT năng lượng

Đại Trường Thành Holdings;

- Hội đồng quản trị Công ty CPĐT năng lượng

Đại Trường Thành Holdings.

Tôi tên là: Lê Xuân Thanh    Sinh ngày: 04/04/1975

Chứng minh nhân dân số: 233057940   Ngày cấp: 18/07/2013

Nơi cấp: Công an tỉnh Kon Tum

         HKTT: Số 176 Lê Hồng Phong, P.Quyết Thắng, Thành phố Kon Tum, Tỉnh Kon Tum.

Công tác tại: Công ty CPĐT năng lượng Đại Trường Thành Holdings.

Chức vụ: Thành viên Hội đồng quản trị kiêm phó Tổng Giám đốc

Nay, tôi làm đơn này gửi đến Đại hội đồng cổ đông, Hội đồng quản trị Công ty CPĐT

năng lượng Đại Trường Thành Holdings chấp nhận cho tôi xin được từ nhiệm chức vụ

thành viên HĐQT vì lý do cá nhân, không thể đáp ứng yêu cầu công việc

Thời gian nghỉ: Kể từ khi được ĐHĐCĐ thông qua.

Kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông, Hội đồng quản trị Công ty CPĐT năng lượng Đại

Trường Thành Holdings xem xét, chấp nhận đơn từ nhiệm của tôi.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

 Kon Tum, ngày 22 tháng 04 năm 2022

Người làm đơn

 LÊ XUÂN THANH

		2022-04-23T16:03:13+0700